구  분   

1. 회사의 개요

Ⅰ-1-가 . 1

보통주

우선주

상호

대표자

본점주소

설립일

결산월

자본금

주당 액면가(원단위)

발행주식수

홈페이지주소

대표전화번호

상장여부·상장일

영위업무의 근거법률

중소기업여부

계열회사의 총수

주요 계열회사 명칭 및 상장여부

신용평가결과

내  용

코리아신탁주식회사

백인균

서울시 강남구 테헤란로 508(대치동, 해성2빌딩 10층)

2009.4.27

12월

일백일십억원(11,000,000,000)

오천원(5,000)

2,200,000

www.ktrust.co.kr

02-3430-2000

비상장

자본시장과 금융투자업에 관한 법률

해당사항 없음

77

주식회사 보성(비상장)

[기업신용평가]

한국기업평가 : BBB+(안정적)(2021.09.28)
NICE신용평가 : BBB+(안정적)(2022.02.04)

[기업어음]

한국기업평가 : A3+(2021.09.28)
NICE신용평가 : A3+(2021.12.28)

나.